ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-ĐCXD
Về việc đối chiếu tài liệu E-HSDT

Gói thầu số 03: Thi công xây

dựng công trình Duy tu đường

giao thông thôn Thắng Lộc đi

Làng Sao, xã Bình Lương,

huyện Như Xuân.

Bình Lương, ngày 20 tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Công ty Cổ phần xây dựng Xuân Thành Lộc

Căn cứ Báo cáo số 01/2025/BCĐG-KS ngày 17/01/2025 về việc Báo cáo

đánh giá E-HSDT Gói thầu số 03: Thi công xây dựng công trình Duy tu đường

giao thông thôn Thắng Lộc đi Làng Sao, xã Bình Lương, huyện Như Xuân do

Công ty Cổ phần ĐT Xây dựng Kim Sơn lập.

Để có cơ sở triển khai thực hiện các thủ tục tiếp theo trên cơ sở hướng dẫn

tại Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu

hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia. UBND xã Bình Lương (Bên

mời thầu) mời đại diện Công ty Cổ phần xây dựng Xuân Thành Lộc đến để thực

hiện đối chiếu tài liệu E-HSDT gói thầu nêu trên với nội dung như sau:

1. Thành phần: Đại diện Nhà thầu
1
.

2. Địa điểm: Tại Trụ sở UBND xã Bình Lương  (Địa chỉ: xã Bình

Lương, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa).

Trước khi lên đối chiếu tài liệu, liện hệ với cán bộ phụ trách ông: Đỗ Đình

Tùng - SĐT: 0962.383.983 để chuẩn bị và sắp xếp lịch làm việc.

3. Thời gian: 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được thông báo này.

4. Thành phần hồ sơ: Bản gốc E-HSDT và các tài liệu có liên quan.

Trân trong kính mời Công ty Cổ phần xây dựng Xuân Thành Lộc đến thực

hiện đối chiếu tài liệu E-HSDT gói thầu nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tư vấn đánh giá E-HSDT;

- Tư vấn thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu;

- Lưu: VPTH;

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

1
 Đại diện nhà thầu được mời đến đối chiếu tài liệu phải có giấy giới thiệu của nhà

thầu hoặc giấy ủy quyền của người đại diện theo pháp luật của nhà thầu.

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-20T09:22:10+0700

		2025-01-20T09:32:35+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-20T09:33:17+0700